Протокол
по проведению публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «Об исполнении

бюджета Какре-Елгинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района за 2019 год»

с. Какре-Елга 14 апреля 2020 года

Присутствовали: члены рабочей группы по проведению публичных слушаний, утвержденные
решением Какре-Елгинского Совета сельского поселения
от 24 марта 2020 года.

Председательствующий: Глава поселения -  Мухаметзянов Ильгизар Магсумович

Секретарь: Гарипов Ильмир Хусниевич

Докладчик: Мухаметзянов И.М. -  глава Какре-Елгинского сельского поселения.

Общее количество присутствующих: жители с. Какре-Елга, д.Катимово, п. Якты Юд - 48 человека.
Регламент работы: продолжительность Доклада - 10 минут.

Выступления от 3-5 минут
ттч Повестка дня:

1. Обсуждение проекта решения Какре-Елгинского Совета сельского поселения «Об
исполнении бюджета Какре-Елгинского сельского поселения Азнакаевского муниципального
района за 2019 год».

СЛУШАЛИ: доклад по проекту решения Какре-Елгинского Совета сельского поселения «Об
исполнении бюджета Какре-Елгиского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
за 2019». По докладу замечаний не поступало.

На слушании внесено замечаний и предложений:

- всего 0;

- принято 0.

РЕШИЛИ:

1. Признать публичные слушания состоявшимися.
2. Одобрить вынесенный на публичные слушания проект решения Какре-Елгинского Совета

сельского поселения «Об исполнении бюджета Какре-Елгинского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района за 2019 год».

3. Представить заключение и материалы проведения публичных слушаний главе Какре-
Елгинского сельского поселения.

4. Обнародовать заключение и материалы проведения публичных слушаний на
информационных стендах Какре-Елгинского сельского поселения.

Председатель:

Секретарь

_И. М. Мухам етзянов

J7
; И.Х.Гарипов